
Barevné Japonsko
Objevte Japonsko ve všech jeho barvách! Cesta srdcem Japonska, od pulzujícího Tokia po
kouzelný venkov. Kontrasty moderních měst a tradičních svatyní. V Nikkó navštívíme majestátní
mauzoleum Tokugawy Ieyasu a v Kjótu budeme svědky krásy posvátných chrámů a živé kultury
gejš. Navštívíme posvátný ostrov Mijadžima i Hirošimu s hlubokou a pohnutou historií. Projdeme
se malebnými městy jako Kanazawa a Ósaka.

1. - 2. den
Letecky do Japonska, Tokia.

3. den
Pulsující Tokio. Město mrakodrapů a uspěchaných kravaťáků, nablýskaných obchodních domů, ale také stinných
uliček, starých svatyní, divadel a muzeí. Prohlídka chrámu Sensódži s Hromovou branou v tradiční čtvrti Asakusa.
Odpolední procházka parkem Ueno. Zbude čas navštívit velkolepé národní muzeum či některou z mnoha galerií
vystavující asijské i světové mistry. Šance na první sakury.

4. den
Tokio - kontrasty moderní části města. Dechberoucí výstava digitálního umění, Šibuja s nejrušnější křižovatkou
světa, třpytivé mrakodrapy ve čtvrti Šindžuku i pokleslá zábava a neony v Kabukičó.

5. den
Jednodenní výlet do Kamakury (cca 1 hod vlakem). Navštívíme chrám Kótoku-in s ikonickou bronzovou sochou
Velkého Buddhy i chrám Hasedera s nádhernou, dřevěnou sochou bohyně milosrdenství Kannon, která měří téměř
10 metrů a má jedenáct hlav symbolizujících různé fáze soucitu. Cestou zpět zastávka v Jokohamě - čtvrť Minato
Mirai nabídne futuristické mrakodrapy, i krásné nábřeží s promenádou. Stihneme faktutativně i lanovku Yokohama
Air Cabin, která nabízí nádherné výhledy na město. Nocleh v Tokiu.

6. den
Jednodenní cesta do Nikkó (cca 2 hod vlakem). Svatyně Futarasan, založená v 8. století, je zasvěcena bohům hor a
nás uchvátí svou klidnou atmosférou a starobylými stromy. Navštívíme slavné mauzoleum Nikkó Tóšógú,
překrásně zdobený komplex chrámů a bran, kde odpočívá šógun Tokugawa Ieyasu, prohlédneme si slavnou bránu
Jóméimon projdeme k mostu Šinkjó, symbolu Nikkó. Návrat do Tokia.

7. den
Cesta na pobřeží do Kanazawy. Prohlídka hradního opevnění. Jedna ze tří nejkrásnějších scénických zahrad v
Japonsku Kenrokuen či výrobna zlatého papíru. Stihneme i samurajskou čtvrť Nagamači a historickou čtvrť
Higašičaja s tradičními čajovnami a starobylými dřevěnými domy?

8. den
Vesnička Širakawa go (UNESCO), kde každý dům ve stylu gasshó-zukuri vypráví příběh staleté tradice, strmé
doškové střechy připomínají ruce sepnuté v modlitbě.

Program zájezdu

Adresa
Livingstone s.r.o
Marešova 14
602 00 Brno  

TELEFON
+420 542 214 542
+420 603 877 182

 

EMAIL A WEB
info@livingstone.cz
www.livingstone.cz



9. den
Šinkansenem do bývalého hlavního města Kjóta. Návštěva čtvrti Fušimi s magickým chrámem bohyně Inari s tisíci
bránami torii. Vystoupáme až na vrchol posvátné hory?

10. den
Den plný poznávání v Kjótu. Ikonický Zlatý pavilon. Čtvrť zábavy Gion, kde nás čeká neopakovatelné vystoupení
gejš. Procházka malebnými uličkami Ninenzaka a Sannenzaka kolem chrámu Kijomizudera. Stihneme i Stříbrný
pavilon s  rozkvetlou Filozofovou stezkou k zenovým chrámům východních hor s proslulými suchými zahradami
vhodnými k rozjímání a meditaci?

11. den
Cesta do chrámového města Nara s největší dřevěnou stavbou světa chrámem Tódaidži a bezpočtem malých,
krotkých jelínků toulajících se ulicemi. Projdeme se rozkvetlým parkem, nahlédneme do svatyně luceren Kasuga
Taiša a chrámu Kófukudži.

12. den
Vlakem do Hirošimy. Rozjímání ve stylové zahradě. Odpolední návštěva Letzlova atomového dómu v Parku
míru a tematické muzeum. Hrad nazývaný také "Kapří hrad", je krásně zrekonstruovaná historická pevnost ze 16.
století obklopená vodním příkopem a malebným parkem.

13. den
Odpočinek na posvátném ostrově Mijadžima. Výjezd lanovkou na horu Misen, na jejíž vrcholu stojí tajemný
buddhistický chrám. Svatyně Icukušima (UNESCO) na pobřeží s plovoucí bránou torii i stovky sošek v chrámu
Daishoin.

14. den
Svérázná Ósaka! Návštěva retro čtvrti Nový svět, rozhlédneme se z vyhlídky na Umeda Sky Building. Oslnivá
Namba se svými neony a zábavním průmyslem je opravdovým zážitkem! Ochutnávka toho nejlepšího z místních
specialit - takoyaki (kuličky z chobotnice) nebo okonomiyaki (japonské slané palačinky).

15. den
Dokončení prohlídky Ósaky. Odlet domů.

16. den
Letecký návrat domů.

Cena zájezdu
Cena zahrnuje

Mezinárodní letenka včetně letištních tax

Doprava vlaky (převážně vysokorychlostními expresy šinkanseny), autobusy a MHD

Program zájezdu

Adresa
Livingstone s.r.o
Marešova 14
602 00 Brno  

TELEFON
+420 542 214 542
+420 603 877 182

 

EMAIL A WEB
info@livingstone.cz
www.livingstone.cz



13x ubytování v tzv. business hotelech (cca 2-3*) ve dvoulůžkových pokojích s příslušenstvím a klimatizací

evropského stylu

Snídaně na japonský způsob

Český průvodce

Cena nezahrnuje
Stravování mimo snídaní

Vstupy do památek a muzeí

Příplatek za jednolůžkový pokoj 16 900 Kč 

Fakultativní aktivity

Cestovní pojištění - rádi však sjednáme prostřednictvím ERV Evropské pojišťovny, nejlépe oslovte garanta

zájezdu přímo při objednávce

Fakultativní aktivity
Níže uvedené fakultativní aktivity je nutné objednat nejpozději dva měsíce před odletem:

Vystoupení gejší cca 7 000 JPY

Výstava digitálního umění teamLab - cca 5600 JPY

Další aktivity:

Yokohama Air Cabin – cca 1 000 JPY

Velikost skupiny
Cestujeme v malých skupinkách. Malá skupinka znamená více poznání, větší zážitky a lepší organizaci programu s
maximálním využitím času. Dbáme na individuální přístup ke každému z vás.
Skupina 10-12 osob na tento zájezd.

Náročnost cesty
Jedná se o pohodový poznávací zájezd určený pro všechny, kteří se chtějí toulat japonskou historií, krajinou i
velkoměsty. Do programu zájezdu nejsou zahrnuty žádné fyzicky náročné aktivity (treky). Po trase zájezdu se
budeme pohybovat převážně vysokorychlostními expresy šinkanseny, využijeme také místní autobusy a MHD.
Lanovku využijeme na horu Misen. Do ceny zájezdu je zahrnut příslušný railpass platný i pro vysokorychlostní
expresy šinkanseny.

Míra komfortu
Ubytováni budeme většinou v turistických business hotelech klasického evropského stylu (2-3*) ve dvoulůžkových
pokojích s vlastním příslušenstvím a klimatizací. Pokoje mívají komfortní vybavení, ale na naše zvyklosti jsou malé
svými rozměry.

Program zájezdu

Adresa
Livingstone s.r.o
Marešova 14
602 00 Brno  

TELEFON
+420 542 214 542
+420 603 877 182

 

EMAIL A WEB
info@livingstone.cz
www.livingstone.cz

https://www.livingstone.cz/zajezdy/afrika/tanzanie-zanzibar-109#fakultativni-aktivity
https://www.livingstone.cz/prakticke-informace/cestovni-pojisteni

